CARRERA POPULAR Y MARCHA SENDERISTA VILLA DUCAL DE ESTREMERA 2021

12 Diciembre 2021

Legua Popular - Clasificaciones Absolut@s

Inscripciones online YouEvent.es

MUJERES

Finalizados (38)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1143
2 98
3118
4 63
5268
6 84
7 36
8 62
9 83
10 69
11139
12 94
13122
14193
15 26
16111
17140
18144
19 75
20 29
21125
22 68
23 33
24 97
25123
26 85
27 86
28129
29106
30 60
31115
32132
33108
34 89
35 45
36 42
37 90
38131

Fabiana LAFUENTE POCHETTINO
Irene LORENZO PICON

Irene DE LA TORRE ORTEGA
Maria Victoria ALONSO AYUSO
Carla SANZ SORIANO

Paula MONTES SACRISTAN
Magdalena Marinela CIOCA

Maria GONZALEZ SORIA

Gloria JEREZ PONCE

Sandra PAVO DELGADO

Aranzazu SORIANO SAINZ

Catalina PICON TRIBALDOS
Soledad SORIA BARCALA

Maria De Alarilla MUNOZ CASTILLO
Elena DE LA CRUZ MORA

Arminda SANCHEZ SANCHEZ
Maria Pilar LOPEZ CARRASCO
Maria Victoria SANZ MONTALVO
Leyre ARCONES HERNANDEZ

Ana Maria CASTEJON GARCIA
Marian HERRERO HIJOSA

Rocio VECINO URBANEJA

Paqui PEZUELA PINA

Trinidad FERNANDEZ DIAZ
Mercedes ZORITA CRESPO

M Del Pilar FERNANDEZ SANZSIGUERO
Julia ESCOBAR YUBERO

Maria Soledad FERNANDEZ TERCIADO
Eva ABAD GUIJARRO

Lidia CALONGE TIREZ

Carolina FRANCO NAVARRETE
Almudena SANCHEZ HERNANDEZ
Sara VIDAL MARTIN

Adriana CORONEL QUIROZ
Almudena DE LA OSSA YUNTA
Adoracion DE LA OSSA SANZ
Alexandra QUIROZ ABRIL

Maria Isabel HERNANDEZ MARTINEZ

HOMBRES

Finalizados (106)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1 2
2134
3 3
4 21
5197
6102
7289
8 23
9195
10 47
11 87
12142
13 49

Jacobo CALVO JIMENEZ

Bilal TOUIRTOU

Miguel Angel CASADO SUELA
Mateo CABALLERO ROMO
Jose Angel SANCHEZ JIMENEZ
Jose Julian MENA MONTOYA
Isidoro LEON SANCHEZ
Miguel ARAQUE GARCIA
Daniel FERNANDEZ CUENCA
Carlos SANCHEZ NAVARRO
David CAMARA GARRIDO
Cesar GARCIA ESPADA
Christofer GONZALEZ SORIA

Pto
CAT cAT TIEMPO

SNF 1
SNF 2
SNF 3
SNF 4
SUB18-F 1
SNF 5
VAF 1
SUB18-F 2
VBF 1
VAF 2
VAF 3
VBF 2
VAF 4
VAF 5
VAF 6
VAF 7
VAF 8
VBF 3
SNF 6
SNF 7
VAF 9
VAF 10
VBF 4
VAF 11
VAF 12
VBF 5
VAF 13
VAF 14
VAF 15
SNF 8
SNF 9
SNF 10
SNF 11
SNF 12
VAF 16
VAF 17
VAF 18
VAF 19

0:20:37
0:21:17
0:22:14
0:25:08
0:26:02
0:27:01
0:27:08
0:27:11
0:28:03
0:28:03
0:29:09
0:29:09
0:29:12
0:29:17
0:29:19
0:29:33
0:29:41
0:30:03
0:30:05
0:30:31
0:30:49
0:31:00
0:31:43
0:32:01
0:32:36
0:33:54
0:34:59
0:36:54
0:38:03
0:38:04
0:38:49
0:39:00
0:40:07
0:40:33
0:40:37
0:40:38
0:41:10
0:47:52

Pto
CAT cAT TIEMPO

SNM 1
SNM 2
SNM 3
SNM 4
SNM 5
VAM 1
VAM 2
SNM 6
SUB18-M 1
SNM 7
SNM 8
SNM 9
SNM 10

0:18:33
0:18:45
0:18:54
0:19:27
0:19:29
0:19:32
0:19:33
0:19:35
0:19:50
0:19:55
0:20:01
0:20:14
0:20:18

Pig. 1de 3

' [km
3'33"
3'40"
3'50"
4'20"
4'29"
4'39"
4'41"
4'41"
4'50"
4'50"
5'02"
5'02"
5'02"
5'03"
5'03"
5'06"
5'07"
511"
511"
5'16"
519"
521"
5'28"
5'31"
5'37"
5'51"
6'02"
6'22"
6'34"
6'34"
6'42"
6'43"
6'55"
6'59"
7'00"
7'00"
7'06"
8'15"

' lkm
312"
3'14"
3'16"
321"
322"
3'22"
3'22"
3'23"
3'25"
3'26"
327"
3'29"
3'30"

38 de 46 inscritos

CLUB

Atletismo Bikila
Individual

Cd Atletismo Tarancon
Run Faster

Sons Of Running Rivas
Sons Of Running
Individual

Run Faster

Sons Of Running Rivas
Run Faster

Sons Of Running Rivas
Individual

Valdaracete Go
Fuentiduena
Independiente
Individual

Sons Of Running Rivas
Running Estremera
Individual

Cd Atletismo Tarancon
Valdaracete Go

Run Faster

Individual

Individual

Valdaracete Go

Union Atletica Coslada
Individual

Sons Of Running Rivas
Run Faster

Run Faster

Individual

Individual

Run Faster

Individual

Run Faster

Run Faster

Individual

Individual

LOCALIDAD

Tarancon

Colmenar Viejo
Tarancon

Tarancon

Estremera

Madrid

Fuentiduena De Tajo
Tarancon
Rivasvaciamadrid
Tarancon

Madrid

Colmenar Viejo
Valderacete
Fuentiduefia De Tajo
Navalcarnero
Villaconejos

Rivas Vaciamadrid
Estremera
Fuentiduefia De Tajo
Tarancon
Valderacete

Villarejo De Salvanes
Madrid

Parla

Valderacete

Coslada

Torrejon De Ardoz
Estremera

Tarancon

Tarancon

Brea De Tajo

Avila

Yepes

Madrid

Tarancon

Tarancon

Madrid

Avila

106 de 123 inscritos

cLuB

Run Faster

Run Faster

Individual

Sons Of Running Rivas
Sons Of Running Rivas
Cd Atletismo Tarancon
Sons Of Running Rivas

LOCALIDAD

Tarancon

Tarancon

Rivas Vaciamadrid
Rivas

Mejorada Del Campo
Tarancon

Madrid

Run Faster Juan Carlos De La Ossa T Yepes

Independiente
Run Faster
Futin Team

Los Lunes De Recuperacion

Run Faster

Arganda Del Rey
Tarancon
Villaconejos
Estremera
Tarancon
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HOMBRES
Finalizados (106)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

14 77
15286
16137
17103
18 55
19 53
20 66
21 88
22 95
23 72
24 4
25 46
26133
27287
28 24
29141
30117
31 30
32 M
33 22
34 31
35 79
36267
37113
38277
39 37
40128
41105
42 91
43101
44 5
45 67
46 51
47104
48 7
49107
50 1
51 54
52 57
53 10
54 58
55 52
56121
57196
58110
59147
60 80
61200
62 28
63 11
64 78
65 34
66 50
67148
68112
69 44

Jose Antonio RINCON GIL VAM 3
Sergio NOVILLO GIL VAM 4
Santiago DE LA TORRE MARTINEZ SNM 11
Juan Antonio MARQUEZ PINO SNM 12
lvan SALTO MOTA SNM 13
Emilio MUDARRA FERNANDEZ SNM 14
Pedro Ignacio HERVIAS GRANDE VAM 5
Alfredo DE LA TORRE DE LA RUBIA SNM 15
Juan Francisco LORENZO ROBLES VBM 1
David MEJIA LOPEZ SNM 16
Jose PICANTE LOPEZ SNM 17
Carlos REGATERO CANO VBM 2
Mario BARCALA DEL SAZ SUB18-M 2
Joaquin JIMENEZ ARAQUE VAM 6
Jose Antonio MORENO FUERTES VAM 7
Diego RABOSO SNM 18
Alejandro CRUZ FLORES SNM 19
Ismael PEREZ HERNANDEZ SNM 20
Angel DUQUE DUQUE VBM 3
Adrian CENTENERA PEREZ SNM 21
Joaquin CORONILLA BERLANGA VBM 4
Fernando LOPEZ SOLERA SNM 22
Juan Manuel MARTINEZ MORENO SUB18-M 3
Santiago MARTINEZ GARCIABLANCO VBM 5
Juan Antonio RAMON OLAYO VAM 8
Alejandro REDONDO LOPEZ SUB18-M 4
Diego GARCIA SUB18-M 5
Mario MENA BORRAS VAM 9
Patricio CORONEL JARAMILLO VAM 10
Francisco Jose PRIETO SALCEDO VAM 11
Marco HERMOSILLA BERAZA VBM 6
Raul LAZARO VERDUGO SNM 23
Domingo CUEVAS ARMERO SNM 24
Xavi ROMERO SAEZ VBM 7
Rafa RODRIGUEZ GONZALEZ VAM 12
Oscar MURILLO RAMA SNM 25
Julian DELGADO MARTINEZ VCM 1
Francisco Javier PEREZ SANCHEZ VAM 13
Juan Carlos DE LA OSSA YUNTA VAM 14
Jose Manuel FERNANDEZ OCANA VBM 8
Juan Vicente ANTON RUIZ SNM 26
Emilio COSTA ESPINOSA VAM 15
Carlos Enrique PARIS MARTINEZ VBM 9
Luis Miguel MUNOZ CASTILLO VAM 16
Juan HERNANDEZ CAMPO SNM 27
Sergio LOPEZ TORRIJOS SNM 28
Luis GOMEZ LOPEZ SNM 29
Agustin DEL HOYO BELINCHON VCM 2
Tomas BRINAS NAVARRO VCM 3
Pepe CASTILLO DELGADO VAM 17
Angel GALLEGO DEL SAZ VAM 18
Cristian loan CIOCA VBM 10
David GOMEZ JIMENEZ VAM 19
Mario PEREZ ALONSO SNM 30
Sergio VALBUENA NAVAS SUB18-M 6
Alberto GARCIA BEJARANO SNM 31

0:20:23
0:20:32
0:20:38
0:21:12
0:21:15
0:21:36
0:21:52
0:21:54
0:22:03
0:22:08
0:22:12
0:22:13
0:22:18
0:22:29
0:22:43
0:23:04
0:23:10
0:23:24
0:23:27
0:23:41
0:23:49
0:23:54
0:23:57
0:24:24
0:24:36
0:24:53
0:24:55
0:25:16
0:25:21
0:25:23
0:25:28
0:25:33
0:25:33
0:25:34
0:25:40
0:25:49
0:25:53
0:25:53
0:25:53
0:25:54
0:25:54
0:25:55
0:26:06
0:26:08
0:26:20
0:26:20
0:26:27
0:26:38
0:26:42
0:26:53
0:26:56
0:27:09
0:27:15
0:27:29
0:27:30
0:27:42

Pig. 2 de 3

Pto
CAT cAT TIEMPO '/km

3'31"
3'32"
3'33"
3'39"
3'40"
3'43"
3'46"
3'47"
3'48"
3'49"
3'50"
3'50"
3'51"
3'53"
3'55"
3'59"
4'00"
4'02"
4'03"
4'05"
4'06"
4'07"
4'08"
412"
414"
417"
418"
421"
422"
423"
423"
424"
424"
424"
426"
427"
428"
428"
428"
428"
428"
428"
4'30"
4'30"
4'32"
4'32"
4'34"
4'36"
4'36"
4'38"
4'39"
4'41"
4'42"
4'44"
4'44"
4'47"

106 de 123 inscritos

CLUB

Club Atletismo Suanzes
Rc Speaker
Independiente
Individual

Run Faster

Run Faster

Run Faster
Individual
Individual
Individual
Pataliebres

Run Faster
Individual

Reajo Fontense
Running Estremera
Individual

Cd Atletismo Tarancon
Individual

Run Faster

No

Cd Dromos

Run Faster
Running Villarejo
Cdea Tarancon
Running Villarejo
Running Villarejo
Individual
Corredors
Individual
Individual
Independiente

Run Faster

Run Faster

Union Atletica Coslada
Running Villarejo
Running Estremera
Run Faster

Run Faster

Run Faster
Running Estremera
Run Faster

Run Faster
Valdaracete Go
Running Fuentiduefia
Individual
Individual

Run Faster
Individual
Cmaarganda
Running Estremera
Run Faster
Individual

Run Faster
Running Estremera
Running Villarejo
Run Faster

LOCALIDAD

Madrid

Coslada

Tarancon

Tielmes

Tarancon

Villarejo De Salvanes
Tarancon

Valdilecha

Colmenar Viejo
Horcajo De Santiago
Fuentiduefia De Tajo
Tarancon

Getafe

Fuentiduefia de Tajo
Arganda Del Rey
Villarejo De Salvanes
Tarancon

Arganda Del Rey
Tarancon

Arganda Del Rey
San Martin De La Vega
Tarancon
Villamanrique de Tajo
Tarancon

Madrid

Villarejo De Salvanes
Estremera

Madrid

Madrid

Alcala De Henares
Colmenar Viejo
Santa Cruz De La Zarza
Tarancon
Fuenlabrada

Villarejo De Salvanes
Estremera

Tarancon

Tarancon

Tarancon

Estremera

Tarancon

Tarancon
Valderacete
Fuentiduefia De Tajo
Villarejo De Salvanes
Fuente De Pedro Naharr
Alcazar Del Rey
Carabanfia

Arganda Del Rey
Espafia

Alcazar Del Rey
Fuentiduena De Tajo
Tarancon

Estremera

Villarejo

Tarancon
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HOMBRES

Finalizados (106)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

70114
71 6
72 48
73 71
74285
75270
76 96
77194
78283
79124
80120
81145
82 35
83 32
84 82
85 92
86 8
87149
88 74
89 76
90135
91146
92 73
93126
94 43
95199
96198
97192
98119
99 93
100 15
101 40
102130
103 59
104116
105 65
106150

Antonio CRESPO MORENO

Carlos AHIJON SEGOVIA

Cayetano GARCIA COSO

Vicente MAYORDOMO CANIZARES
Javier MARTINEZ LOPEZ

Alvaro TERCIADO ALONSO

Javier VELASCO BAUTISTA

Rafael MORENO LLORENTE

Luis LOPEZ MOLINERO

Rogelio Jose FERNANDEZ SUAREZ
Luis GONZALEZ LOPEZ

Josue David TRUJILLO TRUJILLO
Goyo GONZALEZ GONZALEZ

Jose Luis GARCIA PRIETO
Francisco Javier ZAMORANO DEL ARCO
Carlos MONTALVO CASTEL

Angel SALAMANCA FERNANDEZ
Manuel PEREZ BALLESTEROS
Javier RUIZ PACIOS

Raimundo TERRES CANETE

Jose Maria PINEDO FERNANDEZ
Francisco GOMEZ COLLAZOS
Javier LANCHAS

Oscar LOPEZ PRIETO

Alberto CARMONA PEREZ

Felix MUNOZ SANCHEZ

Antonio LOPEZ POZUELO

Eusebio RODRIGUEZ GARGOLES
Gustavo BARCALA PARIS

Miguel Angel PASTOR ALCAIDE
Antonio CARRALERO

Francisco Gines HUERTA BENAVENTE
Andres ASENSIO TORRALBA

Julio ZORITA CORRAL

Diego TOBA TERCIADO

Miguel Angel MUDARRA MARTINEZ
Juan Manuel CAMACHO TERCIADO

Pto
CAT cAT TIEMPO

VAM 20 0:27:57
VCM 4 0:28:02
VAM 21 0:28:05
VBM 11 0:28:06
VAM 22 0:28:26
SUB18-M 7 0:28:35
VAM 23 0:28:38
VBM 12 0:28:57
VBM 13 0:28:57
VBM 14 0:29:13
VAM 24 0:29:15
VBM 15 0:29:31
VBM 16 0:29:35
VCM 5 0:29:39
VBM 17 0:29:41
VAM 25 0:29:52
VCM 6 0:30:01
VCM7 0:30:03
SNM 32 0:30:05
VCM 8 0:30:15
SNM 33 0:30:31
VAM 26 0:30:31
VAM 27 0:30:35
VAM 28 0:30:50
VAM 29 0:31:00
VAM 30 0:31:50
SNM 34 0:31:51
VAM 31 0:32:20
VAM 32 0:32:36
VAM 33 0:33:23
VCM 9 0:35:13
VAM 34 0:35:58
VAM 35 0:36:53
VBM 18 0:38:04
SNM 35 0:38:51
VAM 36 0:40:07
SNM 36 0:40:12

Pig. 3 de 3

' [km
4'49"
4'50"
4'51"
4'51"
4'54"
4'56"
4'56"
4'59"
4'59"
5'02"
5'03"
5'05"
5'06"
5'07"
5'07"
5'09"
511"
511"
511"
513"
5'16"
5'16"
5'16"
5'19"
521"
5'29"
5'29"
5'34"
537"
5'45"
6'04"
6'12"
6'22"
6'34"
6'42"
6'55"
6'56"

106 de 123 inscritos

CLUB

Individual
Individual

Run Faster
Run Faster
Titanes De Chinchon
Individual
Individual
Individual
Individual
Valdaracete Go
Valdaracete Go

Running Fuentiduefia De Tajo

Individual

Individual

Running Perales
Individual

C.a. Villamayor
Running Estremera
Individual

Running Fuentiduefia
Cd Atletismo Tarancon
Individual

Individual
Valdaracete Go

Run Faster

Individual

Individual

Running Fuentiduefia
Valdaracete Go
Individual

Individual

Running Villarejo
Sons Of Running Rivas
Run Faster

Individual

Run Faster

Individual

LOCALIDAD

Villamanrique De Tajo
Chinchon

Tarancon

Tarancon

Chinchon

No

Parla

San Fernando De Henar
Madrid

Valderacete
Valderacete
Fuentiduefia De Tajo
Fuentiduena De Tajo
Madrid

Perales De Tajuiia
Ciempozuelos
Villamayor De Sagntiag
Estremera
Fuentiduefia De Tajo
Fuentiduefia De Tajo
Tarancon

Mondejar
Villamanrique De Tajo
Valderacete
Tarancon

Albacete

Pozoblanco
Fuentiduefia De Tajo
Valderacete

Leganes

Madrid

Villaconejos

Rivas Vaciamadrid
Driebes

Brea De Tajo
Tarancon

Estremera



